Termék
2022/A MAK
2022/8 MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/8 MAK
2024/C MAK
2025/8 MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2026/E MAK
2026/F MAK
2027/A MAK
2027/8 MAK
2028/A MAK
2028/B MAK
2029/A MAK
2029/8 MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2032/A MAK
2032/G MAK
2033/A MAK
2034/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
2051/G MAK
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN260428
REPHUN271010
REPHUN410329

Név
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkotvény
2022/C Magyar Allamkotvény
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkotvény
2023/C Magyar Allamkotvény
2024/B Magyar Allamkotvény
2024/C Magyar Allamkotvény
2025/B Magyar Allamkotvény
2025/C Magyar Allamkotvény
2026/D Magyar Allamkoétvény
2026/E Magyar Allamkétvény
2026/F Magyar Allamkétvény
2027/A Magyar Allamkétvény
2027/B Magyar Allamkotvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2028/B Magyar Allamkotvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2029/B Magyar Allamkotvény
2030/A Magyar Allamkétvény
2031/A Magyar Allamkétvény
2032/A Magyar Allamkétvény
2032/G Magyar Allamkotvény
2033/A Magyar Allamkétvény
2034/A Magyar Allamkétvény
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
2051/G Magyar Allamkotvény

REP OF HUNGARY 5.375 USD230221

REP OF HUNGARY 5.75 USD

REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.125 EUR260428
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010

REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN
HU0000402524
HU0000403266
HU0000403704
HU0000402383
HU0000403456
HU0000404280
HU0000403068
HU0000403571
HU0000402748
HU0000404058
HU0000403340
HU0000404611
HU0000404934
HU0000403118
HU0000404157
HU0000402532
HU0000405543
HU0000404603
HU0000404926
HU0000403696
HU0000403001
HU0000405550
HU0000405535
HU0000404744
HU0000404892
HU0000403555
HU0000404165
HU0000404991
US445545AH91
US445545A)57
US445545AL04
X$2161992198
XS$1696445516
US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Nett6 eladasi arfolyam % Nett6 vételi arfolyam % Brutt6 eladasi arfolyam %

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000
50 000 000

100 000

100 000

5,19
5,64
541
6,21

6,18
6,45
6,57
6,67
6,75
6,95
6,94
6,96
6,83

6,81
6,95
6,83

6,76
6,66
6,66
6,66
6,61
6,6
6,54
6,47
6,54
2,4615
3,0934
3,0191
2,1351
2,0099
4,7376

6,29
6,74
6,51
7,31

7,28
7,55
7,67
7,77
7,85
8,05
8,04
8,06
7,93

7,91
8,05
7,93

7,86
7,76
7,76
7,76
7,71
7,7
7,64
7,57
7,64
3,7149
4,2579
4,5551
3,676
3,5395
6,2108

100,2198
98,2074
98,8429
99,6528

100,9
94,3056
93,2845
90,9662
96,7625
82,3105
83,8133
81,6903
80,2427
82,9432

99,85

99,639
88,434
73,6667
97,8
76,6853
76,5842
85,886
84,5234
66,7442
64,4361
64,9039
62,6904
67,8518

102,2862

103,9816

104,2907
96,1838
98,6706
135,785

100,0685
97,7191
98,528
98,0845
99,5
93,0503
91,2849
88,7256
93,863
79,399
80,1308
78,5207
76,8735
78,726
98,45
94,2352
83,8015
68,8839
9,4
71,1513
70,4982
78,8765
77,7991
60,5592
57,9905
57,2911
54,7474
58,4218
101,3084
102,2089
101,4628
90,7102
91,2869
115,5939

106,2609
99,1232
99,8867

102,3158
101,065
95,3535
95,8571
92,2881

101,5091
82,7489
84,8229
81,7437
81,2783
84,5048

100,0883

103,2452
89,7408
75,5681

98,718
78,7976
78,3205
87,2655
85,7439
66,8367
66,3902
66,4655
62,7726
67,9285

103,3911

106,5851

104,8879
96,2054
99,6631

136,5475

Brutt6 vételi arfolyam %  Lejarat

106,1096 2022.06.24
98,6349 2022.10.26
99,5718 2022.08.24

100,7475 2023.11.24

99,665 2023.07.26
94,0982 2023.08.23
93,8575 2024.06.26
90,0475 2024.10.24
98,6096 2025.06.24
79,8374 2025.11.26
81,1404 2026.12.22
78,5741 2026.04.22
77,9091 2026.08.26
80,2876 2027.10.27
98,6883 2027.04.22
97,8414 2028.10.22
85,1083 2028.03.23
70,7853 2029.05.23

97,318 2029.08.22
73,2636 2030.08.21
72,2345 2031.10.22

80,256 2032.11.24
79,0196 2032.05.27
60,6517 2033.04.20
59,9446 2034.06.22
58,8527 2038.10.27
54,8296 2041.04.25
58,4985 2051.04.28

102,4133 2023.02.21

104,8124 2023.11.22

102,06 2024.03.25
90,7318 2026.04.28
92,2794 2027.10.10

116,3564 2041.03.29

2022.05.05.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usD
usD

EUR
EUR



